
 

 

 

Uchwała Nr  XXIV/310/2008 

Rady Miejskiej w Kozienicach 

z dnia 9 października 2008r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skarg  na działalność Burmistrza. 

 

 

   Na podstawie art. 18. ust.2 pkt 15 ustawy  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( t.j.Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 229 ust.3 ustawy z dnia 

14 czerwca 1960 roku – Kodeks postępowania administracyjnego ( t.j. Dz. U. z 2000 r. Nr 98 

poz 1071 z późn. zm. )  uchwala się co następuje: 

 

§  1 

 

 

   Po rozpatrzeniu dwóch  skarg z dnia 10.07.2008r. Komitetu Protestacyjnego m. Łuczynów 

reprezentowanego przez  Panią Zofię Kowalczyk, które wpłynęły  do Urzędu Miejskiego w 

dniu 15.07.2008r. w sprawie nie uwzględnienia przez Burmistrza Gminy Kozienice wniosku 

Komitetu Protestacyjnego o zmianę przebiegu trasy drogi krajowej przez Gminę Kozienice  

w projekcie Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta  

i Gminy Kozienice i  zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  

w Kozienicach - Rada Miejska w Kozienicach uznaje skargę za bezzasadną z przyczyn 

określonych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§  2 

 

  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kozienicach, 

zobowiązując jednocześnie do przesłania skarżącym  niniejszej uchwały wraz  

z uzasadnieniem. 

 

 

§  3 

 

   Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

                                   

                                                                                                                            Mariusz Prawda  

 

 



 1 

                                                                                 Załącznik  do uchwały  

                                                                                               Rady Miejskiej w Kozienicach  

                                                                                                            Nr XXIV/310/2008 z dnia 09.10.2008r  

 

U Z A S A D N I E N I E 
 

      do uchwały Nr XXIV/310/2008 Rady Miejskiej w Kozienicach   

                              z dnia 9 października 2008r.  

 
                                            

 

     Uchwałą Nr XXIII/285/2008 z dnia 3 września 2008r. – Rada Miejska w Kozienicach 

 przekazała skargi Komitetu Protestacyjnego m. Łuczynów  do Komisji Rewizyjnej,  celem 

zbadania zarzutów i przygotowania stosownego projektu uchwały o uznaniu skarg za 

zasadne czy nie. 

 

    Pismami  z dnia 10.07.2008, które wpłynęły do Urzędu Miejskiego w Kozienicach 

 w dniu 15.07.2008r. Komitet Protestacyjny m. Łuczynów  reprezentowany przez Panią 

Zofię Kowalczyk  złożył skargi na działalność Burmistrza Gminy Kozienice stawiając 

zarzuty: 

 

1.  Nie uwzględnienia przez Burmistrza Gminy Kozienice wniosku z dnia 12.06.2008    

 i 26.07.2008 Komitetu Protestacyjnego o zmianę przebiegu trasy drogi krajowej przez 

Gminę Kozienice w projekcie Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania      

przestrzennego Miasta i Gminy Kozienice.  

   

2. Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Kozienicach na posiedzeniu w dniu 15 września 

2008r. wysłuchała wyjaśnień  przedstawicieli Burmistrza,  dokonała analizy dokumentów 

pod kątem zgodności i terminowości postępowania przy przygotowaniu projektu zmian  

Studium określonym w art. 11 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym,  

w wyniku czego ustalono:      

 

       a/ Burmistrz Gminy Kozienice podał do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia 

pismem Nr ZNAK: 7322/9/5/06 z dnia 27.09.2006r. – informację o możliwości składania 

wniosków dotyczących Studium  w terminie do 7.11.2006r. zachowując nie krótszy niż 21    

dni termin określony w art. 11  pkt. 1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym  ( Dz.U z 2003r Nr 80 poz. 717 z późn. zm. ). 

Wniosek Komitetu Protestacyjnego / wg Rady Miejskiej – inicjatywa uchwałodawcza /  

wpłynął 12.06.2008r. 

 

      b/ Projekt Studium z trasą obwodnicy m. Łuczynów, po uzgodnieniu z instytucjami 

określonymi w art. 11 pkt. 5, 6, 7, 8  w/w ustawy w  dniu  27.11.2007r.  pismo Nr GS 

7322/9/21/06  został wyłożony do publicznego wglądu na okres 30 dni tj. od 13.12.2007r. do 

25.01.2008r.  Zorganizowano także dyskusję publiczną, która odbyła się 21.01.2008r w sali 

konferencyjnej Urzędu  Miejskiego w Kozienicach. 

Dodatkowo projekt Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

był omawiany na naradzie z Sołtysami wsi i Przewodniczącymi Komitetów Osiedlowych w 

dniu 15.01.2008r. 

 

Wnioski do projektu Studium można było składać do 25.02.2008r. 



 2 

Zostały dotrzymane terminy określone w art. 11 pkt. 10 i 11 w/w ustawy. 

W tym okresie nie wpłynął wniosek Komitetu Protestacyjnego m. Łuczynów. 

 

     c/ Projekt Studium z Biura Projektów z rozpatrzeniem wniosków ( uwzględnieniem bądź 

nie) do uchwalenia do Urzędu Miejskiego wpłynął 26.03.2008r.  

Pierwszy wniosek o zmianę projektu Studium od mieszkańców m. Łuczynów wpłynął 

23.04.2008r.  

      d/ Uwzględniając powyższe stwierdza się, że Burmistrz Gminy przedkładając w dniu 

16.05.2008r. Radzie Miejskiej projekt uchwały zatwierdzający Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Kozienice – nie naruszył prawa. 

Dlatego też uważa się skargę za bezzasadną.  

 

 

                                                                                           PRZEWODNICZĄCY 

                                                                  RADY MIEJSKIEJ 

 

                                                                   MARIUSZ PRAWDA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

. 


	S:\BIP\kadencja5\uchwały\310-2008\Uchwała 310.rtf
	S:\BIP\kadencja5\uchwały\310-2008\Załącznik Nr 1.rtf
	Załącznik  do uchwały
	Rady Miejskiej w Kozienicach
	Nr XXIV/310/2008 z dnia 09.10.2008r
	U Z A S A D N I E N I E
	RADY MIEJSKIEJ


